
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Zlínský kraj 

Sídlo: Zarámí 88, 760 41 Zlín 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka krajského pozemkového úřadu 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 

Název veřejné zakázky: Hlavní polní cesta HC7 v k.ú. Lešná 

Sp. značka / č.j.: SP321/2023-525101 / SPU 170081/2023 

UID dokumentu: spudms00000013578310 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavby Hlavní polní cesty HC7 v k.ú. Lešná. Jedná 
se o rekonstrukci stávající místy zpevněné polní cesty, která jsou částí společných zařízení 
navržených v rámci komplexních pozemkových úprav v k.ú. Příluky a k.ú. Vysoká 
u Valašského Meziříčí. Je navržena s asfaltovým krytem, kategorie P 4,5/30 v délce 913 m. 
V místech křížení s plynovodem VTL je asfaltový kryt nahrazen silničními betonovými panely. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě činí: 8 790 970,00 Kč bez DPH 

4. Účastníci zadávacího řízení: 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma: Porr a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 43005560 

Nabídková cena bez DPH: 8 790 970,00 Kč 



  

Stránka 2 z 4 

 

Nabídka č. 2 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

Sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 9 429 106,15 Kč 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma: SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Bystřice nad Pernštejnem, Průmyslová 1414, 59301 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 26230470 

Nabídková cena bez DPH: 9 840 860,00 Kč 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma: DEMSTAV group, s.r.o. 

Sídlo: Tř. 1. máje 243, Hranice I-Město, 753 01 Hranice 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27844935 

Nabídková cena bez DPH: 11 989 862,26 Kč 

Nabídka č. 5 

Obchodní firma: FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. 

Sídlo: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 25317628 

Nabídková cena bez DPH: 11 633 992,20 Kč 

Nabídka č. 6 

Obchodní firma: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA, Oblast Zlín 

Sídlo: Husova 1514, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 10 665 408,51 Kč 

Nabídka č. 7 

Obchodní firma: Ekostavby Brno, a.s. 

Sídlo: U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00 Brno 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 46974687 

Nabídková cena bez DPH: 9 616 084,51 Kč 

 



  

Stránka 3 z 4 

 

Nabídka č. 8 

Obchodní firma: VAST TERCIA, spol. s r.o. 

Sídlo: Husova 373/29, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25857541 

Nabídková cena bez DPH: 12 496 391,10 Kč 

5. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění 
jeho výběru 

Obchodní firma: Porr a.s. 

Sídlo: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 43005560 

Odůvodnění výběru: 

Hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, 
ekonomická výhodnost nabídky. Zadavatel ekonomickou výhodnost hodnotil podle nejnižší 
nabídkové ceny. 

V hodnotícím kritériu nejnižší nabídkové ceny se hodnotí pouze absolutní výše celkové 
nabídkové ceny bez DPH, a to v pořadí od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou 
cenu za celkový předmět plnění veřejné zakázky. Jako nejvýhodnější nabídka s nejnižší 
nabídkovou cenou, která zároveň splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení, byla 
vyhodnocena nabídka vybraného dodavatele. 

7. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma: ValMez geo s.r.o. 

Sídlo: Hranická 93, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 04410793 

 

Obchodní firma: ArtepGeo s.r.o. 

Sídlo: Radlická 2485/103, 150 00 Praha 5 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 27919587 

8. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno. 

9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. 



  

Stránka 4 z 4 

 

10. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Ve Zlíně dne 26. 4. 2023 

 
 
 
 
(elektronicky podepsáno) 

Ing. Mlada Augustinová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Zlínský kraj 


		2023-04-26T14:40:48+0000
	Ing. Mlada Augustinová




